Проект решения "О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год"
07.12.15 06:40

 ПРОЕКТ

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 1 / 3

Проект решения "О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год"
07.12.15 06:40

_________                                           Змеиногорск                                      _________

О бюджете городского поселения

город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края на 2016 год

В соответствии со статьей 21 Устава  муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

 2 / 3

Проект решения "О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год"
07.12.15 06:40

    1. Утвердить бюджет городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края согласно приложению.
    2. Рекомендовать Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района:

1)      принять меры по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов,
сборов и других обязательных платежей, неналоговых доходов, а также сокращению
задолженности по их уплате.

    1. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.)

Глава города                                                                                                В.Г. Прокин

 3 / 3